АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЯЯ БЫКОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

рдйонд кошкинский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08"07.2021 года Jф 36

(о внесении изменений в

Постановление Администрации
сельского поселения Нижняя
Быковка муниципального района
Кошкинский Самарской области <Об

утверждении административного

регламента
администрацией

предоставления
сельского

поселения Нижняя Ьыковка
муниципалъного района Кошкинский
муниципальнои услуги
<Предоставление разрешения на

условно разрешенный вид
использования земельного участка
или объекта капитального
строительсва> от 3 1. 10.2019г. N53>

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ч. 2
ст. 7.3. Федерального закона от 27.07.2010 Jф210-ФЗ (" ред. Федерального

закона от 30. |2.2020 J\Ъ509-ФЗ) Администрация селъского поселения Нижняя
Б ы ко в ка муницип€lJIьного района Кошкинский Самарской области

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в Административный peпIaMeHT <Предоставление

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного

участка или объекта капитального строительсва>) предоставления

муниципальной услуги утвержденного постановлением администрации

сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский
Самарской области от 01.11.2019г. Ns51 (далее Административный
регJIамент) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. Административного репIамента дополнить абзацем
следующего содержания :

<При наступлении событий, явJIяющихся основанием для
предоставления муниципальнои услуги, орган, предоставляющий
муниципальную услугу вправе предоставить муницип€lJIьную услугу в

упреждающем (проактивном) режиме>>.

2.ОпУбликовать настоящее постановление в газете <<Вестник сельского
поселения Нижняя Быковка>> и на официальном сайте Администрации
МУНИЦиПалЬНоГо раЙона КошкинскиЙ подсаЙт сельского поселения Нижняя
Быковка.

3.Настоящее гIостановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4.Контролъ за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

глава сельского поселения Нижняя
мунициrriшьного района Кошкински В.И. Мезенцев